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"2020-2021 oxy xbUIbIHA apHAIFaH OitiM Gepy OaraapiamManaphIHBIH TOITaphl OeiHICiHIEe
JOFapHI XKOHE XKOFaphl OKY OPHBEIHAH KeHiHTi Oi1iMi 6ap kagpiiapasl JaspiayFra MEMIIEKETTiK
6inim Gepy TancrIphichkH 66y Typams”" Kasakcran PecmyOmikacsl ButiM xKoHE FRUTHIM
MuHHACTPiHIH 2020 >xpursl 18 MaMbipaarsl Ne 210 OyiipEFeIHA ©3repic eHri3y Typajbl

Kazakcran PecmyOaukacel binim xoHe FhutbiM MUHUCTPiHIH 2020 XbIaFbl 7 KazaHAarbl No
427 Oyiipeirel. Kazakctan PecnyOnukacblHblH OaineT MUHUCTpAIriHAe 2020 XbUiFbl 9
ka3anya Ne 21382 Gobim Tipkeni

"PecnyOnukanbIK OrOIKETTEH KapKbUIaHABIPbUIATHIH OUTiM Oepy yitbiMaapsinaa (Kapyiib
Kymrep, 6acka ga ockepiiep MEH oCKepU KypasbIMIap, COHAAM-aK apHaybl MEMJIEKETTIK
opranjap YUIIH MaMmaHJap Jaaspiayabl Ky3ere acblpaTblH OuTiM Oepy YHbIMIapbiH
KOCIIaFaH/1a) JKOFaphl JKOHE KOFaphl OKY OpPHBIHAH KEHIHTI, COHJal-aK TeXHUKAIIBIK KOHE
KOCINTIK, OpTa OUTIMHEH KeiiHTri O11iMi 6ap Mmamanaap naspiayra 2018 - 2019, 2019 - 2020,
2020 - 2021 oky XbUlIapblHA apHAJIFaH MEMJEKETTIK Ou1iM Oepy TaIlChIPBICBIH OEKITY
typanbl" Kazakcran PeciyOnukace! Ykimertinig 2018 sxbuirst 16 coyipaeri Ne 199 kaynbicbin
icke achipy Makcarbinna BYHBIPAMBIH:

1. "2020-2021 oxy >XpUIbIHA apHaJFaH OuLTIM Oepy OarmapiiamanapblHBIH TONTAPHI
O6JIHICIH/IE YKOFapbl JKQHE KOFaphl OKY OpHbIHAH KEWIHT1 OUTiM1 Oap Kaapiapsl qaspriayra
MEMJIEKETTIK O11iM Oepy TarnchIpbIchiH 606y Typanbl”" Kazakcran PecmyOnukace bisiM sxoHe
FpUTBIM MUHHUCTPiHIH 2020 xbuirbl 18 mambipmarsl Ne 210 Oyiipeireina (Ka3zakcran
PecryOnukachlHBIH HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMIICKETTIK Tipkey TizumiMinge Ne
20661 o6onbim Tipkenred, Kasakcran Pecnybinkachl HOPMATUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEPIHIH
AIEKTPOHIBI TYPAET1 TANOHABIK Oakbliay O0ankinjae 2020 xbuirbl 20 MaMbIpa KapUsIaHFaH )
MBIHAJIal ©3repic eHT131ICIH:

KOpCeTINreH OYMpbIKKa 3-KOChIMIIA OChl OYMpPBIKKA KOCBIMILIAFa COMKeC penakuusia
Ka3bUICHIH.

2. Kazakcran Pecniybnukacsl biniM jkoHe FBUTBIM MUHUCTPIIITIHIH XKOFaphl )KoHE JKOFapbl
OKy OpHBIHAH KeHiHri OumiM nmemapramenTti Kazakctan PecrmyOnmkachiHBIH 3aHHaAMachIHAA
OCJNTiJIeHreH TOPTIMIICH:

1) ocel OyiipeikThiH KazakcTtan PecrnyOnukachl OUIeT MUHUCTPIIITIHAE MEMIICKETTIK
TIpKEINYIH;

2) ochl OYHpPBIK pecMu xkapusiaHFaHHaH keliH oHbl Kazakctan PecnyOnukacel binim
’KOHE FHUIBIM MUHHUCTPJIITIHIH PECMU HHTEPHET-PECYPChIHIA OPHAIACTHIPY/IBI;

3) ochkl OYHpBIK MEMJIEKETTIK TIpKEYJE€H OTKEHHEH KEHIH OH MYMBIC KYHI 1IIIHAE
Kazakcran PecryOnukacel bigiM oHe FBUIBIM MHHHUCTPIITIHIH 3aH JemapTaMEHTIHE OCHI



TapMakThiH 1) oHe 2) TapMakiajiapblHIa KO3/IeJITeH ic-IapaiapblH OPbIHIATYHI TYpasbl
MOJIIMETTEP/I1 YChIHY/Ibl KAMTaMacChl3 €TCIH.

3. Ocbl OYMPBIKTBIH OpBIHAANYBIH Oakpliay Kaszakcran PecryOnukaceiablH bigiM skoHe
FBUTBIM BUIle-MUHUCTPI M.M. JloyJIeHOBKE KYKTEJICIH.
4. Ocbl OYVHPBIK aJFalIKbl peCMHU KapHUsUTaHFaH KYHIHCH Ke1H KOJIIaHbICKA eHTI131Ie]I.

Kasakcran PecryOimuKachIHBIH

.. . A. AfiMmaramMbeToB
BiniM sxkoHe FRLTBIM MHHHCTPI

Kasakcran PecryOnmkacet
BiniM >xoHE FBUTHIM MUHUCTPIHIH
2020 >KpUTFBI 7 Ka3aHBI
Ne 427
Kockimia
Kazaxcran Pecmy0nmkacht
Bintim skoHe FBUTBIM MUHUCTPIHIH
2020 xpinFbl 18 MaMbIparsl
Ne 210 OyiipeireiHa
3-KOCBhIMIIIA

2020-2021 oky xsumsiHa PhD noxropiaphia qaspiayra apHaFaH MEMIIEKETTIK OLtiM
Oepy TamCHIpHICH

Bimim Oepy

Jasipiay OarbITBIHBIH KOJABI JKOHE
Oarmaprmamacsl

binim Oepy Oarnapiamanapsl TOOBIHBIH OpbIH

aTaysl aTaysl CaHbl
TOOBIHBIH KOJIBI

8DO01 Ilenarorukanblk FBUIBIMIAD

8DO011 INemarornka xoue icuxonoruss D001 [Iemarornka ><oHe IICUXOJIOTHS 34

8D012 Mekrenke neifinri Topoueney D002
JKOHE OKBITY TIEIarOTUKACKI

8D013 IToraik MaMaHIaHABIPBUTMAFaH

. D003
nenarorTepi naspay

8D014 JKammel gamMynblH TOHIIK
MaMaHJaHABIpbUTFaH nenxarortepin D005
nasipiay

D010
DO11
D012
8D015 JKapaTeueicTany moHIEPI
OoMBIHIIIA TTEArOrTEPIl Jaspia
P Py D013
D014
D015
8D016 T'ymaHuTapiablK MoHAEP D016
OOHMBIHIIIA TIEIATOTTEPII Aaspiay
D017

Mekrenke IeifiHri TopOHesey KoHE OKBITY |
MearoruKachl

IMonnix MaMaHJIaHIbIpBUIMAaFaH
TeJIarorTapabl gaspiay

22

JleHe MIBIHBIKTHIPY NeJarorTepid naspuay 4

MareMaTHKa MeAarorTepid aaspiay 27

Odusnka memarorrepiH naspiay (Kasak,

. 19
OPBIC, AFBIIIIBIH TiJ)
Wudopmarnka mnexarortepin paspnay ( 29
Ka3aK, OpBIC, aFBUIIIBIH TiJi)
Xumus megarortepid gaspiay (Ka3ak, OpbIC 14
, aFBUTIIBIH T1JT1)
Bbronorus meparorrepin npaspiay (Kasak, 14
OPBIC, AFBIIIIBIH TiJ1)
I'eorpadus nmegarorrepin naspuay 14
Tapux neparortepin aaspiay 19
Kazak Tijgi MeH o1eOueTIHIH MeaarorTepid 1

Jaspiay



8D017 Tinmep xoHe onmeduer OpbIC TiIi MEH oIeOMETiHIH TIeIarorTepin

OoifpIHIIA TIenarorTepal aaspiay Do18 Jasipriay 30
D019 et Tini neparorrepin aaspiay 22
8D018 'SJ'ISYMGTiK TIe/larornKa KoHe o 020 OJIeyMETIK Me/laroruka )XoHe 031H-031 TaHy 13
©31H-631 TAHY MaMaH/IapbIH Jaspiay MaMaH/IapblH Jaspiay
8D019 Apnaiisl nefaroruka D021 ApHaiibl le1aroruka 27
Bapnbirst 321
8D02 Ounep koHE T'yMaHUTAPIIBIK FEUIBIMIAD
D050 dunocodus xKoHE eI 21
D051 JlinTaHy JKOHE TEOJIOTHs 11
8D022 I'ymaHUTApIBIK FRUIBIMIAD Do33 TapHX #3He 2PKCOTIOTHA 8
D054 Typkitany 5
D055 [eiFpIcTaRY 12
D052 Ucnamrany 4
D056 AynmapwMa ici, inecrie aynapma 6
D060 dunonorus 48
8D023 Tingep »xoHe o1e01eT D059 eren ¢punosnorusicet 13
D057 JIunrBucTHka 12
D058 Onebuer 33
Bapnbirel 203
8D03 OneyMeTTiK FRUIBIMAAD, KYPHATHCTHKA JKOHE aKImapar
D061 OneymeTTaHy 30
D062 Maognenuerrany 13
8D031 OrteyMeTTiK FHUTBIAAD D063 CascaTTany »oHe KOH(OIUKTOIOTHS 34
D064 XanblKapasblK KaTblHACTap 11
D065 AliMakTaHy 14
D066 Icuxonorus 17
D067 KypHanmcTrka xoHe pernopTep ici 8
8D032 JKypHanucTuka XoHe aknapar D069 KiTanxaH.a.ici, aKNapaTTap/isl OHIEY HKoHE
Myparar ici
Bapnbrirst 130
8D04 busnec, 6ackapy KoHE KYKBIK
D072 MeHemKMEHT KoHe 6acKapy 14
D071 MeMITIEKETTIK JKOHE KEePIiuTiKTi OacKapy 32
8D041 buznec xoHe 6ackapy bo7o Jronouma .
D073 AyIHT XKoHE CalbIK caly 5
D074 Kapxbl, 0aHKTIK jkoHE CaKTaHJBIPY ici 12
D075 MapKeTHHT KoHE KapHaMa 7
8D042 KykbIK D078 KykbIk 30
Bapnbrirst 145

8DO05 )KapaTLIJ'ILICTaHy FBUIBIMJIapbl, MATEMATHKA KOHC CTaTUCTUKA

D080 buonorns 60



8D051 buonorusislk xoHe cabakrac D082

FBUTBIMIAP D081
D083
D084
8D052 K D083
oplIarad opra

P P D086
D087
8D053 dusukanbik sxone xumusiieik D089
FBUTBIMJIAP D090
D092

8D054 MaTtemaTHKa KoHE CTaTHUCTHUKA
D093

8D06 AKnapaTThIK-KOMMYHUKALUSIIBIK TEXHOJIOTHSIIAP

8 D061
AKNapaTThIK-KOMMYHUKAIIUSIIBIK D0%4
TEXHOJIOTHUsIAp

8D062 TenexoMMyHHKaLUsIap D096
8D063 AKmapaTThIK KayiIlCi3mik D095

8D07 NmxeHepiik, OHAey KaHE KYPBUIBIC calajapbl

D097
D101

D099
D100
D103

D102
8D071 Muxenepus >xoHe WHKEHEPIIIK

ic D105
D107
D108

D109
D098
D104
DI111

D114

D119
D121
D117
D116

8D072 OHngipicTik XoHE ©6HACY
caJiaapbl

buorexnonorus

I'eneruka

I'eoboTannka

T'eorpadus

I'mpponorus

Merteopoiorus

Kopiaran opTanbl KOpray TEXHOJIOTHSICHI
Xumus

duznka

MaremaTuka )KoHe CTaTHCTHKA
Mexanuka

bapnbirst

AKHapaTTLIK TECXHOJIOrusj1ap

KomMmyHuKaIms xoHe KOMMYHHUKAIASIIBIK,
TEXHOJIOTHUsIIap

AKITapatTThIK Kayinci3mik

Bapnbirst

XUMHATBIK HH)KEHEPHS )KOHE IpoLiecTep

MarepuanraHy >koHe aHa MaTepHanaap
TEXHOJIOTUSACHI

DHepreTuKa XKoHE dEKTP TEXHIKACHI
ABTOMAaTTaHIBIPY XKoHE OacKkapy
MexaHmKa KOHE METaIUT OHJILY
PoGOTTHI TEXHHKA )KOHE MEXaTPOHHUKA

ABI/IEILII/IaJ'ILIK TCXHHUKa KIHC
TEXHOJIOTHUATIAP

Fapplutelx nH>XEHEpUs

Hanomarepuannap JKOHE
HAHOTEXHOJIOTHsIAp

MyHaii jxoHe KeH reo(pr3nKachl

Kbty sHEpreTHKAachl

Kok, KOMKTIK TEXHUKA KOHE TEXHOJIOTHS
ABBIK-TYIIK 6HIMIEPiHIH OHIipici

ToxpIMa: KHiM, afgK KHIM XKOHE OBLIFapbl
OyitbIMIapsl

®dapMareBTUKAIBIK OHIPIC TEXHOIOTHSCHI
T'eonorns
MeTannyprusuiblK MHXEHEPHs

Tay-KeH UHKEHEPUACHI

38

10
10
11
10
23
58
65
46
11
346

94

25
136

45

N}

21
21
30
28

11

10

15
10
18

15
25
21
17



D115
D122
D123

8D073 Cayier xoHE KYpbLIbIC D124

D125

D128
8D074 Cy mapyanbliabIFbl D129

8D075 Cranmaprray, cepTUPHKATTAY

. D130
JKOHE MeTpoJIoTHs (cayanap OOHbIHIIA)

8D08 AysIn mapyambUIBIFE XKOHE OHOopecypcTap

8D081 Arponomust D131

8D082 Maut mapyalibUIbIFbI D132

8D083 Opman mapyanibUIbIFbI D133

8D084 banbIK mapyambUlbiFbl D134

8D087 ArpounnxeHepust D135
D136

8Dv086 Cy pecypcrapbl *oHE CYIbI D137

nainanany

8D09 Berepunapus

8D091 Berepunapus D138

8D11 Ke3mer kepcety

8D111 Kp3meT kepceTy canacsl D143

8D1 12. I'uruena »xoHe eHAOIpICTE D146

eHOeKTi Kopray

8D113 Kemik Kp13MeTTEPi D147
D148
D142

8D114 OneyMeTTiK KaMChI3IaHIBIPY

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE

MyHall HHXEHEPUSIChI

Coyner

I'eonesus

Kypsuisic

Kypsinsic MaTepuangapblHbIH,
OyHBIMIapbIHBIH KOHE

KYPacThIPBUIBIMAAPBIHBIH OHIpici
Kepre opHanacteipy
I'mapoTexXHUKaIBIK KYPBUIBIC

Cranpmaprray, cepTHQHUKATTAY IKOHE
MeTpoJiorus (canaiap OoibIHIIA)

Bapnbirst

OCIMIIK MapyalbUIbIFbI
Maut mwapyampuIBIFbI
OpMaH ImapyamsIIbIFbI
BaJbIk mapyanbuibIFbl

AyBIT IIapyallbUIBIFBIH  YHEPTHIMEH
KaMTaMachI3 €Ty

ABTOKeIIIK KypaJiapsl
Cy pecypcrapsl )koHE Cybl NTaijanany

Bapnbirst

Berepunapus

Bapinbirst

Typusm

CaHHUTapIBIK-POQHIAKTUKAIIBIK
ic-mapanap

Keumik Kp13meTi

Jlorucruka (cana GoibIHIIA)
OJIEyMETTIK KYMBIC

bapnbirst

JKubiHbl

"Hazapbacs Yuusepcureri" JIBY¥Y

JKupIHEI

KYKBIKTBIK aKknapaT HHCTUTYTeDy KK PMK

15
15
13
13

10

10

398

42
12

15

88

25
25

23
1815
65
1880



